74, II, da Lei 
n°14.133/2021.

CONTRATADA: Ochoa Produções Artísticas, CNPJ 
04.540.929/0001-64

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 3 
(três) meses, sendo admitida a prorrogação, desde que 

comprovada seu preço vantajoso.

VALOR: R$ 21.999,60 (Vinte e um mil novecentos e noventa 
e nove reais e sessenta centavos)

Tendo em vista as justificativas apresentadas pelo setor 
requisitante no Documento de Formalização de Demanda e 

Termo de Referência, ambos juntados aos autos, e 
considerando os princípios da essencialidade, do interesse